

EA nytt

Eldreakademiet Moss

Februar 2023

Velkommen til årsmøte den 22.mars på Verket Scene!

Eldreakademiet har lagt et år til sin alder. I 2022 har vi nær sagt klart å gjennomføre alle medlemsmøter og kulturelle tilbud som var planlagt. Det var to unntak. I mai fikk vi et sykdomsforfall og fikk avtalt en erstatter til å holde foredrag. I november var møtesalen fullsatt, men foredragsholderen uteble pga akutt sykdom. Vi er godt fornøyde med god oppslutning på møtene. Pågangen av nye innbyggere som ønsker å bli medlem i foreningen vår, henvender seg stadig. Ventelisten fylles opp kontinuerlig. I tillegg har vi også henvendelser fra spennende foredragsholdere som ønsker å komme til Moss.

Årsmøte

Det innkalles til årsmøte i Eldreakademiet onsdag den 22. mars 2023 direkte etter medlemsmøtet. Foredragsholderen er denne dagen fysiker og seniorrådgiver ved Norsk romsenter, Pål Brekke. Han vil foredra om James Webb teleskopet som har gitt forskerne «nye øyne mot universet».

Dagsorden

1. Styrets beretning
2. Årsregnskap
3. Fastsettelse av kontingent for 2023
4. Valg
5. Innkomne forslag

Årsmøtet ble kunngjort i desemberutgaven av EA-nytt. Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må være styret i hende innen mandag 13. mars.

Forslag til årsmøtet sendes til post@eldreakademiet.no med kopi til gerd@kurer.no.

Sak 1. Styrets beretning.

Driftsåret 2022 ble igjen, etter 2 tunge år, et godt normalår.

Styret har bestått av; Gerd Haave leder – Øivind Rynning, Turid Muus, Geir C Tufte og Karin Hals styremedlemmer samt Gerd Ege og Roger Magnem varamedlemmer.

Styret har gjennomført 9 styremøter hvor vi stort sett er fulltallige. Varamedlemmene møter jevnlig og har full påvirkning på alle beslutninger. Vi finner det viktig med flest mulig gode innspill og ønsker å sikre god kvalitet på tilbudene. Samarbeidet må sies å være meget godt hvor den enkelte påtar seg oppgaver av ulik art. Det er en glede å samarbeide om valg av foredragsholdere, tilrettelegging av medlemsmøter, utvelgelse av ulike temaer og gjennomføring av varierte kulturtilbud.

Marion Myklebust har vært sekretær og Steffen Myklebust har ansvar for administrativ support. Styret har derfor en god samarbeidsstruktur, og sekretariatet er til uvurderlig hjelp i arbeidet.

I 2023 besluttet styret å tegne egne avtaler med «StyreWeb» for å sikre god medlemsoversikt og økonomi og «Microsoft 365» med Teams for intern samhandling.

Ved utgangen av året 2022 var det 1103 betalende medlemmer og 177 sto på venteliste. Styret besluttet å ta opp alle som sto på ventelisten i 2021. Fra januar ble det derfor tilbudt plass til 93 nye medlemmer. I tillegg har vi noen som tidligere er tatt opp, men som har avventet å starte opp. Dermed er det nå registrert 1176 i medlemsregistret og 113 på venteliste ved årsskiftet.

Årsmøtet ble avholdt 16. mars 2022, og årsberetning og regnskap ble godkjent.

Valgene fikk følgende resultat: leder for 1 år Gerd Haave, styremedlemmer Turid Muus valgt for 1 år. Øivind Rynning, Karin Hals og Geir C. Tufte var ikke på valg. Varamedlem Gerd Ege ble gjenvalgt for 1 år og Roger Magnem for 1 år. Revisor Carsten Vogt og valgkomiteen bestående av Jan Tollefsen, Ragnhild Heggenhougen og Knut Funderud ble alle gjenvalgt for 1 år.

Kaffegruppa som nå teller 3 personer med Elisabeth Bergstrøm som leder, har hjulpet til med servering på alle møtene i 2022. Siden vi nå leier på Verket Scene, får vi benytte deres utstyr og slipper alt arbeid med å fylle kaffekanner og vaske disse etter møtene. Medlemmene Jan Paus og Pål Wensberg bidrar med å sikre god lyd kvalitet på møtene våre.

Alle de planlagte kulturtilbudene ble gjennomført i 2022 hvor Turid Muus og Øivind Rynning har sørget for planlegging og gjennomføring med godt resultat. Disse tilbudene er forutsatt gjennomført til kostnad, noe som stort sett har vært helt ideelt. Samlet har arrangementene nesten gått i balanse, bare ett av dem gikk med et lite minus på ca 2.000 kr fordi styret vedtok ikke å kansellere, selv om det ikke ble fulltegnet.

Eldreakademiet har nå 10 studiegrupper. Disse er selvstyrte. Temaene i gruppene er mangfoldige: litteratur, filosofi, lokalhistorie og kunsthistorie. Det er ingen rapporteringsplikt for gruppene. Kontaktperson Karin Hals har jevnlig kontakt med lederen i de ulike gruppene. Et par av gruppene har ledige plasser ([se på hjemmesiden](#)), men de fleste har vært fulltegnet over lengre tid. Det har derfor vært oppfordret på medlemsmøtene til å starte nye grupper. Karin Hals kan være behjelpelig med oppstarten. Med så mange høyt kompetente medlemmer burde det være mulig å gi et studietilbud til flere. Temaene kan også utvides. Vi oppfordrer igjen!

Gjennom foredrag, studiegrupper og kultur-turer mener styret at vi oppfyller vår forenings formålsparagraf: «*Eldreakademiet i Moss er et frittstående forum for formidling av kunnskap gjennom foredrag, ekskursjoner, studiegrupper etc.*»

Foredragsmøter i 2022 på Verket Scener:

- 4.mai (flyttet fra 19.jan.pga covid): Espen Rostrup Nakstad; «Kode rød» - fullpakket sal
16. februar: Jens Barland; «Glemmeboka -glosene som forsvant». Ca. 300 deltakere
16. mars: Sigbjørn Johnsen; «Ett er nødvendig»-dikteren Børlis verden. Ca 250 deltakere
20. april: Kristian Berg Harpviken; «Afghanistan – Historien, krigene og veien videre». Ca 270 deltakere
- 18.mai: Marianne Wiik; «Wagner – gal eller genial?». Ca 120 deltakere
31. august: Lasse Espelid; «Humor i Norge» - Ca 210 deltagere
21. september: Ola Nordal; «Kampen mot nettbasert desinformasjon» Ca 240 deltagere
19. oktober: Cecilie Hellestveit «Russlands kriger» utgikk pga akutt sykd. Fullsatt sal
- 16.november: Inge Eidsvåg: «I livets skole- Rapport fra en avgangselev». Ca 210 deltagere

Kulturarrangement:

- 5.februar: Oslo Konserthus: «Sinatra & Friends» Arrangør kansellerte.
1. april: Det Norske teateret: «Gudspartikkelen» m/ Svein Tindberg 56 deltagere
26. og 27. april; Dagstur til Munch-museet og Kumlegården i Drøbak. 100 deltagere
- 19.mai: Den Norske Opera; «Carmen» 56 deltagere
6. september: Dagstur til Bogstad gård i Sørkedalen og Kumlegaarden. 57 deltagere
23. september: Det Norske Teateret; «Tid for glede». 57 deltagere
30. november; Parkteateret;
Gratiskonsert med Follo Seniororkestets Storband. Ca 450 deltagere

Økonomi.

Foreningens økonomi er solid, og styret innstiller på uendret kontingent også for 2023. Se ellers sak 2. Styret vedtok å arrangere en gratiskonsert i november for å kompensere for kanselleringer og mindre utgifter pga pandemien i de 2 foregående årene. Utgifter til konserten ble kr 57.915. Til tross for det, ble underskuddet begrenset til kr 19.585.

Moss den 13. februar 2023

Styret i Eldreakademiet

Gerd Haave/s Turid Muus/s Øivind Rynning/s. Karin Hals/s Geir C. Tufte/s

Forslag til vedtak: Årsmøtet tar styrets årsrapport til etterretning.

Sak 2: Årsregnskap for 2022

Regnskapet er gjort opp med et underskudd på kr. 19.582 mot et overskudd på kr 58.082 for 2021. Underskuddet kommer av at vi gjennomførte gratiskonsert den 30.november.

Egenkapitalen pr 31.12.2022 var kr. 803.832 mot kr. 837 579 i 2021 (inklusive avsetninger i 2021 bl.a. for tilskudd til jubileumskonsert fra Moss Kommune).

Regnskapet vil bli gjennomgått på lerret. Det vises ellers til revisors beretning.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2022.

Til Årsmøtet i Eldreakademiet Moss

REVISJONSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2022

Jeg har revidert regnskapet til Eldreakademiet Moss for regnskapsåret 2022 som viser et underskudd på 19.581,77.

Regnskapet er ført og satt opp i henhold til God Regnskapsskikk.

Bilag er kontrollert og bank-konti avstemt.

Regnskapet anbefales godkjent av årsmøtet.

Moss, 10. februar 2023



Carsten Vogt
Revisor

Sak 3. Fastsettelse av kontingent for 2023

Styrets forslag til vedtak: Medlemskontingent for 2023 beholdes uendret; kr 350.

Sak 4: Valg.

Valgkomiteen har bestått av Jan Tollefsen, Ragnhild Heggenhougen og Knut Funderud. Deres innstilling til årsmøtet forelå den 21. november 2022 og siteres her:

«Ifølge statuttene skal leder velges for ett år. Styremedlemmer for to år og varamedlemmer for ett år. Ingen kan sitte i styret mer enn seks år. Fordi varamedlemmer valgt for ett år, over tid har blitt valgt til styremedlemmer når de har mindre enn seks år igjen av sin samlede styreperiode, er vi i år kommet i den situasjon at samtlige fire styremedlemmer er på valg. Vi finner det derfor fornuftig at to styremedlemmer denne gang velges for ett år for å sikre kontinuitet i styret.

Styreleder Gerd Haave og styremedlem Turid Muus har begge sittet seks år og er ikke lenger valgbar.

Med dette som utgangspunkt legger valgkomiteen frem følgende innstilling:

Styreleder for 1 år: Helge Simonsen (ny)

Styremedlem for 1 år: Gerd Ege (tidligere varamedlem)

Styremedlem for 1 år: Geir C. Tufte (gjenvalg)

Styremedlem for 2 år: Øivind Rynning (gjenvalg)

Styremedlem for 2 år: Karin Hals (gjenvalg).

Varamedlem for 1 år: Bente Lis Larsen (ny)

Varamedlem for 1 år: Elisabeth Von Ubisch (ny)

Revisor for 1 år: Gro Mathisen (ny)

Ragnhild Heggenhougen/s. Jan Tollefsen/s. Knut Funderud/s»

Valg av valgkomité:

Styret foreslår gjenvalg av Jan Tollefsen, Ragnhild Heggenhougen og Knut Funderud. Alle tre velges for 1 år.

Sak 5. Innkomne forslag

Frist for å fremme forslag settes til 13. mars 2023